РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «26» мая 2021 года № 72

О внесении изменений в Правила депутатской этики

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области,  окружной Совет депутатов

                                                         Р Е Ш И Л:
           1. Внести в Правила депутатской этики, утвержденные решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 24.02.2016 № 62, следующие изменения:
           1) в абзаце 3 статьи 1 слова «по регламенту и антикоррупционной деятельности» заменить словами «по вопросам правопорядка, регламенту и проведению антикоррупционной деятельности»;
           2) в части 2 статьи 2 слова «Устав МО «Советский городской округ», Регламент окружного Совета депутатов МО «Советский городской округ»» заменить словами «Устав муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, Регламент окружного Совета депутатов Советского городского округа»;
           3) в статье 9 слова «по регламенту и антикоррупционной деятельности» заменить словами «по вопросам правопорядка, регламенту и проведению антикоррупционной деятельности»;
           4) в части 4 статьи 17 слова «по регламенту и антикоррупционной деятельности» заменить словами «по вопросам правопорядка, регламенту и проведению антикоррупционной деятельности»;
           5) в части 9 статьи 17 слова «в части 7» заменить словами «в части 8».
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский